



Oulun Luistelukerho ry (OLK) on vuonna 1949 perustettu urheiluseura, jossa harjoitellaan ja kilpaillaan sekä yksinluistelussa että muodostelmaluistelussa. Kilpailuvia muodostelmaluistelujoukkueita on tulokkaista SM-junioreihin. Lisäksi seurassamme on noin 180 luistelijan taitoluistelukoulu. Kaikkiaan luistelijoita on seurassamme yli 500.

Oulun Luistelukerho etsii kahta valmentajaa

MUODOSTELMALUISTELUN PÄÄTOIMISTA VALMENTAJAA JA TUNTIVALMENTAJAA määrääjäksi kaudelle 2018-2019

Päätoimisena valmentajana työskentelet tiiviissä yhteistyössä muodostelmaluistelun päävalmentajan sekä toisen päätoimisen valmentajan kanssa. Tuntivalmentajana työskentelet tärkeänä osana muodostelmaluistelun valmennustiimiä yhteistyössä muiden valmentajien kanssa. Työnkuvat ja vastualueet määräytyvät hakijoiden osaamisen mukaan.

Tarjoamme sinulle mahdollisuuden työskennellä rakastamasi lajin parissa motivoituneiden luistelijoiden ympäröimänä. Pääset osaksi nuorekasta valmennustiimiämme, kehittämään kasvavaa seuraamme.

Odotamme sinulta innostunutta, tavoitteellista ja kehittävää valmennusotetta sekä hyviä tiimityöskentely- ja vuorovaikutustaitoja. Eduksi katsotaan, jos sinulla on näkemystä ja kokemusta muodostelmaluistelijana SM-juniori tai –seniori tasolla ja sinulle on kertynyt jo jonkin verran valmennuskokemusta. Olet kiinnostunut valmentamaan kaiken ikäisiä luistelijoita niin kansallisella kuin SM-puolellakin. Olet päättäväinen, haluat saada vastuuta (oman / omat joukkueet) etkä pelkää tarttua uusiin tilaisuuksiin. Haluat kehittyä valmentajana ja olla myös mukana kehittämässä seuraamme.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen puheenjohtaja Sanna Tittoselle osoitteeseen puheenjohtaja(a)oulunluistelukerho.fi. Hakuaika päätoimiseksi valmentajaksi päättyy 16.3.2018. Tuntivalmentajan paikan täytämme heti sopivan hakijan löydyttyä. Työn alkamisesta sovitaan erikseen.

Lisätietoja voit kysellä muodostelmaluistelun päävalmentajalta Janniina Pärssiseltä numerosta 040 6682542 tai puheenjohtajalta Sannalta numerosta 040 8365532.

Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä edellyttää, että uusi työntekijä esittää nähtäväksi rikos-rekisterilain 6. 2 §:ssä tarkoitetun rikosrekisteriotteen ennen työsuhteen alkamista. Tämä koskee sekä vakinaista että määräaikaista valmentajaa. Ote on asianomaisten itsensä hankittava. Sitä ei liitetä hakuasiakirjoihin.